602 Engrenages, crémaillères et couples coniques > Roues denture droite acier
modèle A1-327
 ❚  Produit associé
A1-577 Page 728
 ❚ MATIÈRE
-  Acier 16MnCr5.
-  Cémenté et trempé 58 ±2 HRC.
 ❚ CARACTÉRISTIQUES
-  Denture et surface rectifiées.
-  Classe de précision de denture 7e25.
-  Denture droite.
-  Angle de pression : 20°.
-  Rainure de clavette normalisée selon
DIN 6885/1, tolérance P9 :
la position de la rainure de clavette
n’est pas définie par rapport
à la dent.
-  b = 20 mm.
Roue cylindrique droite de précision
Module 2,0 - Largeur denture 20 mm
ISO 7
d
3
b
l1
d
1
d
4
d
2
l2l2
A
A0,01
modèle Modèle
Libellé long Libellé long (Suite)
603 Engrenages, crémaillères et couples coniques > Roues denture droite acier
modèle A1-327
Roue cylindrique droite de précision
Module 2,0 - Largeur denture 20 mm
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A1-327-12-2
Nombre
de dents
b d1 H6 d2 -0,1 d3 d4 l1 ±0,05 l2 Couple Poids
z Nm kg
A1-327-12-10-2 l 12 20 10 28 18 24 23 1,5/1,5 30,5 0,061
A1-327-15-12-2 l 15 20 12 34 25 30 23 1,5/1,5 44,4 0,1
A1-327-15-15-2 l 15 20 15 34 25 30 23 1,5/1,5 44,4 0,088
A1-327-18-12-2 l 18 20 12 40 28 36 23 1,5/1,5 56,4 0,15
A1-327-18-15-2 l 18 20 15 40 28 36 23 1,5/1,5 56,4 0,139
A1-327-20-12-2 l 20 20 12 44 30 40 23 1,5/1,5 74,2 0,19
A1-327-20-15-2 l 20 20 15 44 30 40 23 1,5/1,5 74,2 0,179
A1-327-24-12-2 l 24 20 12 52 30 48 23 1,5/1,5 113,3 0,271
A1-327-24-15-2 l 24 20 15 52 30 48 23 1,5/1,5 113,3 0,265
A1-327-24-20-2 l 24 20 20 52 30 48 23 1,5/1,5 113,3 0,24
A1-327-25-15-2 l 25 20 15 54 35 50 23 1,5/1,5 125,2 0,194
A1-327-25-20-2 l 25 20 20 54 35 50 23 1,5/1,5 125,2 0,269
A1-327-30-15-2 ¢ 30 20 15 64 40 60 23 1,5/1,5 151 0,43
A1-327-30-20-2 l 30 20 20 64 40 60 23 1,5/1,5 151 0,411
A1-327-30-25-2 l 30 20 25 64 40 60 23 1,5/1,5 151 0,379
A1-327-36-15-2 l 36 20 15 76 45 72 23 1,5/1,5 188,3 0,629
A1-327-36-20-2 l 36 20 20 76 45 72 23 1,5/1,5 188,3 0,612
A1-327-36-25-2 l 36 20 25 76 45 72 23 1,5/1,5 188,3 0,58
A1-327-40-15-2 ¢ 40 20 15 84 50 80 23 1,5/1,5 213,3 0,793
A1-327-40-20-2 l 40 20 20 84 50 80 23 1,5/1,5 213,3 0,769
A1-327-40-25-2 l 40 20 25 84 50 80 23 1,5/1,5 213,3 0,737
A1-327-48-15-2 l 48 20 15 100 50 96 23 1,5/1,5 261,2 1,137
A1-327-48-20-2 l 48 20 20 100 50 96 23 1,5/1,5 261,2 1,122
A1-327-48-25-2 l 48 20 25 100 50 96 23 1,5/1,5 261,2 1,08
A1-327-50-20-2 l 50 20 20 104 60 100 23 1,5/1,5 273,7 1,225
A1-327-50-25-2 l 50 20 25 104 60 100 23 1,5/1,5 273,7 1,196
A1-327-50-30-2 l 50 20 30 104 60 100 23 1,5/1,5 273,7 1,157
A1-327-60-20-2 l 60 20 20 124 70 120 23 1,5/1,5 337 1,788
A1-327-60-30-2 l 60 20 30 124 70 120 23 1,5/1,5 337 1,717
A1-327-60-35-2 l 60 20 35 124 70 120 23 1,5/1,5 337 1,671